2025年 5月 12日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  瀬 戸 口  智

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問合せ先  財 務 企 画 部 長  上 山  勇

（TEL.03-3279-0481）

連結子会社の合併延期に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2024年 11月 27日付でお知らせした当社子会社であるスペラファーマ株式会社によ

る、当社孫会社である岩城製薬佐倉工場株式会社の吸収合併（以下「本合併」といいます。）について、下記

のとおり延期を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．延期の理由

本合併の目的であるファインケミカル事業におけるCDMOビジネスの全体最適化を推進するにあたり、円

滑な統合の実現に万全を期すため、さらなる検討が必要であると判断いたしました。

２．業績に与える影響

本合併は当社連結子会社間の合併となるため、本件による当社の連結業績への影響は軽微であります。

なお、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

アステナホールディングス株式会社

経営企画部

TEL：03-3279-0564